

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 10 de maio de 2018

Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

## Câmara Municipal de Seabra publica



## **SUMÁRIO**

•	ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2018 - EXTRATO DO CONTRATO Nº.	037/2018
	PESLIMO DE DISPENSA 000/2018 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2018	00.720.0

•	ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 004/2018 -	<ul> <li>EXTRATC</li> </ul>	DO CONTRATO Nº.	. 037/2018.
	RESUMO DE DISPENSA 009/2018 - EXTRATO DO CON	ITRATO Nº.	. 036/2018.	

Outro



#### ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

**CONTRATANTE**: CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n° 16.254.815/0001-37 com sede à Rua Lindolfo Moreira, n° 371.

CONTRATADO Hudson Prado Santos, brasileiro, casado, portadora do CPF nº 003.430.615-38 e RG nº 11310807 93 SSP-BA, com sede na Rua Francisco Costa, nº 271, Vasco Filho, Seabra-Ba.

**OBJETO**: Prestação de serviços de Engenharia para o acompanhamento, fiscalização e supervisão da construção dos Gabinetes do Prédio da Câmara Municipal de Seabra - Ba.

FUDAMENTO LEGAL - art. 25, inc. II, Art. 13, inc. IV, da Lei n° 8.666/93.

VALOR MENSAL: R\$ 1.908,00 (um mil novecentos e oito reais)

VIGÊNCIA: até 30 de Julho de 2018.

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada: **Hudson Prado Santos**, brasileiro, casado, portadora do CPF n° 003.430.615-38 e RG n° 11310807 93 SSP-BA, com sede na Rua Francisco Costa, nº 271, Vasco Filho, Seabra-Ba. Objeto: Prestação de serviços de Engenharia para o acompanhamento, fiscalização e supervisão da construção dos Gabinetes do Prédio da Câmara Municipal de Seabra -Ba. Conforme Inexigibilidade de Licitação nº. 004/2018 – Valor mensal R\$ 1.908,00 (um mil novecentos e oito reais).

Marcos Pires Ferreira Vaz Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br



## RESUMO DE DISPENSA 009/2018

A Comissão Permanente de Licitação **torna público**, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o ato de Dispensa, para a contratação de **HOEL FELIX TARRÃO**, **residente na RUA JACOB GUANAES**, **1070 N. SRA DAS GRACAS**, **CENTRO**, **SEABRA-BA**, **CPF nº 236.674.005-00**, **RG: 172385601**, **OAB/BA 744-A** para Objetiva este contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica NA ORIENTAÇÃO E CONDUÇÃO JURÍDICA DO Processo aberto pela CPP (Comissão Parlamentar Processante) desta Casa Legislativa.

Jaqueline Alves Brandão Presidente da Comissão Permanente de Licitação

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº. 036/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratado: HOEL FELIX TARRÃO, residente na RUA JACOB GUANAES, 1070 N. SRA DAS GRACAS, CENTRO, SEABRA-BA, CPF nº 236.674.005-00, RG: 172385601, OAB/BA 744-A. Objeto: Objetiva este contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica NA ORIENTAÇÃO E CONDUÇÃO JURÍDICA DO Processo aberto pela CPP (Comissão Parlamentar Processante) desta Casa Legislativa, conforme Dispensa de Licitação nº. 009/2018 — Valor Global R\$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira, 571 — Seabra – Bahia — CEP: 46900-000 – Fone : (075) 3331 — 1402/ 3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br

Outro



#### ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

**CONTRATANTE**: CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n° 16.254.815/0001-37 com sede à Rua Lindolfo Moreira, nº 371.

CONTRATADO Hudson Prado Santos, brasileiro, casado, portadora do CPF nº 003.430.615-38 e RG nº 11310807 93 SSP-BA, com sede na Rua Francisco Costa, nº 271, Vasco Filho, Seabra-Ba.

**OBJETO**: Prestação de serviços de Engenharia para o acompanhamento, fiscalização e supervisão da construção dos Gabinetes do Prédio da Câmara Municipal de Seabra - Ba.

FUDAMENTO LEGAL - art. 25, inc. II, Art. 13, inc. IV, da Lei n° 8.666/93.

VALOR MENSAL: R\$ 1.908,00 (um mil novecentos e oito reais)

VIGÊNCIA: até 30 de Julho de 2018.

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada: **Hudson Prado Santos**, brasileiro, casado, portadora do CPF n° 003.430.615-38 e RG n° 11310807 93 SSP-BA, com sede na Rua Francisco Costa, nº 271, Vasco Filho, Seabra-Ba. Objeto: Prestação de serviços de Engenharia para o acompanhamento, fiscalização e supervisão da construção dos Gabinetes do Prédio da Câmara Municipal de Seabra -Ba. Conforme Inexigibilidade de Licitação nº. 004/2018 – Valor mensal R\$ 1.908,00 (um mil novecentos e oito reais).

Marcos Pires Ferreira Vaz Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br



#### **RESUMO DE DISPENSA 009/2018**

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o ato de Dispensa, para a contratação de HOEL FELIX TARRÃO, residente na RUA JACOB GUANAES, 1070 N. SRA DAS GRACAS, CENTRO, SEABRA-BA, CPF nº 236.674.005-00, RG: 172385601, OAB/BA 744-A para Objetiva este contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica NA ORIENTAÇÃO E CONDUÇÃO JURÍDICA DO Processo aberto pela CPP (Comissão Parlamentar Processante) desta Casa Legislativa.

Jaqueline Alves Brandão Presidente da Comissão Permanente de Licitação

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº. 036/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratado: HOEL FELIX TARRÃO, residente na RUA JACOB GUANAES, 1070 N. SRA DAS GRACAS, CENTRO, SEABRA-BA, CPF nº 236.674.005-00, RG: 172385601, OAB/BA 744-A. Objeto: Objetiva este contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica NA ORIENTAÇÃO E CONDUÇÃO JURÍDICA DO Processo aberto pela CPP (Comissão Parlamentar Processante) desta Casa Legislativa, conforme Dispensa de Licitação nº. 009/2018 — Valor Global R\$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira, 571 — Seabra – Bahia — CEP: 46900-000 – Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br